



Alarm Eksperten A/S

Industrivej 37, 4000 Roskilde

CVR-nr. 10 08 29 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

Henrik Heldarskard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alarm Eksperten A/S Industrivej 37 4000 Roskilde
	Telefon: 70267100 Hjemmeside: www.alarmeksperten.dk
	CVR-nr.: 10 08 29 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Heldarskard Kristina Heldarskard Erik Gamst
Direktion	Henrik Heldarskard, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Holding Eksperten ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og montering af alarmudstyr, låseservice samt lignende opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.338 t.kr. mod 3.942 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.368 t.kr. mod 761 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.337.735	3.942
2 Personaleomkostninger	-4.028.496	-2.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-189.535	-197
Driftsresultat	1.119.704	765
Andre finansielle indtægter	231.395	399
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.322	-137
Resultat før skat	1.346.777	1.027
Skat af årets resultat	21.394	-266
Ordinært resultat efter skat	1.368.171	761
Årets resultat	1.368.171	761
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.400
Overføres til overført resultat	68.171	0
Disponeret fra overført resultat	0	-639
Disponeret i alt	1.368.171	761

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	626.405	816
Materielle anlægsaktiver i alt	626.405	816
Anlægsaktiver i alt	626.405	816
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	865.825	872
Varebeholdninger i alt	865.825	872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.163.135	1.423
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.868	829
Udskudte skatteaktiver	210.210	210
Andre tilgodehavender	2.063.444	174
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.442
Tilgodehavender i alt	3.455.657	6.206
Omsætningsaktiver i alt	4.321.482	7.078
Aktiver i alt	4.947.887	7.894

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500
7 Overført resultat	82.876	15
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.400
Egenkapital i alt	1.882.876	1.915
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	104.210	0
Hensatte forpligtelser i alt	104.210	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	677.329	878
Leverandører af varer og tjenesteydelser	580.581	839
Selskabsskat	199.540	372
Anden gæld	1.503.351	3.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.960.801	5.979
Gældsforpligtelser i alt	2.960.801	5.979
Passiver i alt	4.947.887	7.894
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.	
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	872.042	772	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	-865.825	-872	
	<u>6.217</u>	<u>-100</u>	
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	3.570.099	2.556	
Pensioner	313.951	297	
Andre omkostninger til social sikring	48.163	46	
Personaleomkostninger i øvrigt	96.283	81	
	<u>4.028.496</u>	<u>2.980</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.322	137	
	<u>4.322</u>	<u>137</u>	
4. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	0	128	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>128</u>	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,2	3.442.363	0

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	14.705	654
Årets overførte overskud eller underskud	68.171	-639
	82.876	15

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.400
	1.300.000	1.400

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 449 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 500 t.kr. Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitut, 229 t.kr., er tinglyst pant i autmobiler på 819 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holding Eksperten ApS, CVR-nr. 28973829 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Holding Eksperten ApS

Industrivej 20

4000 Roskilde

Hovedaktionær
